
Ф едеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высш его образования «Воронежский государственный  

медицинский университет имени Н.Н. Бурденко»  
М инистерства здравоохранения Российской Федерации  

(Ф ГБОУ ВО ВГМ У им. Н.Н. Бурденко М инздрава России)

На основании решения приемной комиссии на основании решения 
приемной комиссии от 15.08.19 (протокол № 8) 
п р и к а з ы в а ю :
зачислить с 01.09.2019 в число студентов 1 курса до заполнения бюджетных мест 
поступающих, предоставивших оригинал документа об образовании

1. По специальности «31.02.05 Стоматология ортопедическая» (очная 
форма обучения)

1. Антонян Рубен Тигранович (СОО) -  4,8
2. Бабарин Дэвид (СОО) -  4,4
3. Беджанян Максим Артурович (СОО) -  4,4
4. Блинникова Алина Сергеевна (СОО) -  4,6
5. Бондаренко Ульяна (СОО) -  4,5
6. Голубев Юрий Михайлович (СОО) -  4,3
7. Деревщикова Юлия Алексеевна (СОО) -  5,0
8. Долгов Кирилл Русланович (СОО) -  4,7
9. Корендяева Арина Сергеевна (СОО) -  4,3
10. Кумскова Дарья Алексеевна (СОО) -  4,4
11. Курамагомедов Шахбан Раджабович (СОО) -4,3
12. Личнов Филлип Дмитриевич (СОО) -  4,4
13. Люкштед Анастасия Романовна (СОО) -  4,8
14. Мамуров Искандар Сайдуллоевич (СОО) -  4,8
15. Мусаева Рахмат Магомедовна (СОО) -  4,9
16. Попова Полина Сергеевна (СОО) -  5,0
17. Синицына Александра Павловна (СОО) -  4,6
18. Снегирева Валерия Романовна (СОО) -  4,4
19. Чукин Михаил Валерьевич (СОО) -  4,6
20. Югай Рувим Артурович (СОО) -  4,5

П Р И К А З

№

Воронеж

О зачислении в число студентов



2

2. По специальности «34.02.01 Сестринское дело» (очная форма обучения)

1. Базаева Мадинат Магомедшабиевна (СОО) -  4,7
2. Боровикова Валерия Игоревна (СОО) -  4,7
3. Бортникова Юлия Андреевна (СОО) -  4,6
4. Гайдашова Анастасия Сергеевна (СОО) -  4,7
5. Гамзаева Динара Дустаметовна (СОО) -  4,5
6. Гурба София Николаевна (СОО) -  4,6
7. Коломийчук Валерия Леонидовна (СОО) -  4,9
8. Котукова Людмила Алексеевна (СОО) -  4,6
9. Кузнецова Юлия Рифкатовна (СОО) -  4,6
10. Кучерявенко Кристина Васильевна (СОО) -  4,6
11. Ландина Алина Ивановна (СОО) -  4,6
12. Лемак Марианна Ивановна (СОО) -  4,7
13. Лихобабина Ольга Николаевна (СОО) -  5,0
14. Микулина Оксана Викторовна (СОО) -  4,8
15. Островерхова Анна Алексеевна (СОО) -  4,6
16. Пулатова Парвина Адхамовна (СОО) -  4,6
17. Сергеева Юлия Николаевна (СОО) -  4,5
18. Ткачева Наталья Игоревна (СОО) -  4,9
19. Умарова Полина Ибрагимовна (СОО) -  4,9
20. Щербакова Мария Петровна (СОО) -  4,6

И.о. ректора В.И. Болотских


